
 
 Έχοντας υπόψη : 
 
 α. Τη (β) σχετική Προκήρυξη Διαγωνισμού 07/14 και το νομικό καθεστώς 
που τη διέπει. 
 
 β. Τη (γ) σχετική Δεύτερη Δημοσίευση Διαγωνισμού 07/14. 
 
 γ. Τη (δ) σχετική απόφαση αποδοχής της Τεχνικής Προσφοράς της 
εταιρείας MIETSEL A.E. 
 
 δ. Την (ε) σχετική δγή αποσφράγισης της οικονομικής προσφοράς, της 
υπόψη εταιρείας. 
 
 ε. Το από 03 Νοε 15 υποβληθέν πρακτικό της 1ης Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού,  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 Την απόρριψη της Οικονομικής Προσφοράς για το Διαγωνισμό θέματος, της 
εταιρείας «MIETSEL Α.Ε». 
 
 Οι λόγοι απόρριψης κοινοποιούνται στην εταιρεία μετά από αίτησή της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 53 του ν.3978/11. 
 
 
 
 

ΠΡΟΣ:  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝΙΚΗ ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. 
 Πίνακας Αποδεκτών ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
  ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΚΟΙΝ:  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
  & ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ 
  Τηλ.: 210 7466169 
  Φ.631.2/16318 
  Σ.4739 
  Αθήνα, 17 Νοε 15 
   
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 7/14 (Υποστήριξη δι’ Ανταλλακτικών Αρμάτων Τύπου LEO 

(Προμήθεια Ανταλλακτικών Αρμάτων Τύπου LEO) 
   
ΣΧΕΤ.: α. Ν.3978/11 
 β. Φ.606/11269/Σ.3139/11 Αυγ 14/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ (Δ-44) 
 γ. Φ.606/8114/Σ.2259/10 Ιουν 15/ ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ (Δ-72) 
 δ. Φ.631.2/14141/Σ.4101/06 Οκτ 15/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ ΔΑΠΚΣ (Δ-78) 
 ε. Φ.631.2/14909/Σ.4337/21 Οκτ 15/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ ΔΑΠΚΣ (Δ-79) 
   

ΑΔΑ: 6ΠΟ76-1Ε4



2 

 

 Κατά της παρούσης έχει δικαίωμα η εταιρεία να ασκήσει προδικαστική 
προσφυγή εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από λήψεως, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 90 του ν.3978/11. 
 

 Κοσμάς Βούρης 
Ακριβές Αντίγραφο  Γενικός Διευθυντής  

 
 
 

ΜΥ Κωνσταντόπουλος Π 
 Ηλ/γος Μηχ/κος 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
MIETSEL ΑΕ 
Αρισταίου 25-27 & Βουλιαγμένης 
ΤΚ 11636, Αθήνα  
Αποδέκτες για πληροφορία 
ΣΓ ΑΝΥΕΘΑ 
ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ/ΓΑΤΟ 
ΓΕΣ/ΔΙΤ-ΔΥΠ-ΔΥΠΟΣΤΗ 
ΜΥ Β΄ Τσούτσια Ουρανία της ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ (Πρόεδρος 1ης ΕΔΔ) 
 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΠΟ76-1Ε4


		2015-11-18T13:16:27+0200
	Athens




